
Termostat univerzální
otočný (ovládací
jednotka)
Kód produktu
Design
Varianta

3292H-A10101 68
Levit®M

perleťová / ledová bílá

POPIS

Ovládací jednotka (nutno použít spínací přístroj).
Volitelná funkce prostorového, nebo podlahového termostatu.
Lineární nastavení teploty.
Indikace stavu výstupu dvojbarevnou LED.
Tlačítka pro zapnutí/vypnutí termostatu a pro ruční snížení teploty (s
indikací LED).
Pracovní teplota: 0 °C až +55 °C

Prostorový termostat s tepelnou zpětnou vazbou:
Nastavitelné teploty: cca +13 °C až +27 °C (orientační stupnice)
Nastavitelné ruční snížení teploty: cca 2 K až 8 K
Hystereze: cca ±0,25 K

Podlahový termostat:
Nastavitelné teploty: cca +15 °C až +48 °C (orientační stupnice)
Nastavitelné ruční snížení teploty: cca 4 K až 16 K
Hystereze: cca ±0,5 K.
Ke svorkám 1, 2 spínacího přístroje je nutné připojit vnější snímač teploty
3292U-A90100 (není součástí dodávky) a přemístit vnitřní propojku podle
návodu.

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

3292H-A10101 63

3292H-A10101 69

3292H-A10101 70

Varianta

onyx / kouřová
černá

ocelová / kouřová
černá

titanová / kouřová
černá

Produktový list  /  24.11.2024


